Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 11.04.2025 № 880

г. Пестово

О создании согласительной

комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», частью 2 статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля

2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить состав согласительной комиссии при выполнении ком-

плексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов

53:14:0100112, 53:14:0100116, расположенных по адресу: Новгородская об-

ласть, Пестовский муниципальный округ, г. Пестово.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации Пестовского муниципального округа в ин-

формационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                              Е.А.Поварова

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального округа

от 11.04.2025 № 880

Состав

согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ в

отношении кадастровых кварталов 53:14:0100112, 53:14:0100116,

расположенных по адресу: Новгородская область, Пестовский муниципаль-

ный округ, г. Пестово

Поварова Е.А. - Глава Пестовского муниципального округа,

председатель комиссии

Строганов Е.Д. - первый заместитель Главы Администрации

Пестовского муниципального округа, замести-

тель председателя комиссии

Артамонова А.М. - заведующий отделом по управлению земель-

ными ресурсами Администрации муниципаль-

ного округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гусева Е.Г. - заведующий отделом архитектуры и градо-

строительства Администрации муниципального

округа

Лучкина А.С. - главный специалист-эксперт отдела по управ-

лению и распоряжению земельными ресурсами

департамента имущественных отношений ми-

нистерства строительства, архитектуры и иму-

щественных отношений (по согласованию)

Малышева А.В. - заместитель руководителя МТУ Росимущества

в Псковской и Новгородских областях (по со-

гласованию)

Танцев М.В.  - начальник отдела методологии Ассоциации

«Союз кадастровых инженеров» (по согласова-

нию)

Шемякина Е.А. - заместитель руководителя Управления Росре-

естра по Новгородской области (по согласова-

нию)